Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Дзержинский детский сад № 3 «Тополек» комбинированного вида

Приказ
От 15.08.2019. №24-1

О создании комиссии по питанию

В целях контроля за организацией питания в детском саду

Приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:

Председатель комиссии: Чугуева Н.М. заведующая
Члены комиссии: Черных Н.В. повар

Кривцова Т.А. заведующая хозяйством
Дебелая Е.В. старший воспитатель

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять контроль за
организацией питания в группах, закладку основных продуктов в котлы на
пищеблоке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены: